
CONSELHO SUPERIOR 

 

RESOLUÇÃO Nº 27, DE 13 DE NOVEMBRO DE  2003  

  

Institui Comissão de Gestão do Uso de Energia Elétrica na UFJF.  
 
O Conselho Superior da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas 
atribuições, tendo em vista o que foi deliberado, em sua reunião ordinária do dia 13 de 
novembro de 2003,  
 
RESOLVE:
 
Art. 1º – INSTITUIR , a Comissão de Gestão do Uso de Energia Elétrica na 
Universidade Federal de Juiz de Fora (CGUE), composta pelos seguintes membros:  
 
- Discente Aline da Silva Gomes;  
 
- T.A. Basileu Pereira Tavares;  
 
- Professor Carlos Elízio Barral Ferreira;  
 
- Engenheiro Júlio César Honorato Moreira;  
 
- Professor Marcos Tanure Sanábio.  
 
Parágrafo Único – O Presidente da Comissão será o Eng. Júlio César Honorato 
Moreira.  
 
Art. 2º – Publique-se por afixação.  
 

Prof. Carlos Roberto Araujo Zacaron 
Secretário Geral

 

Profa. Maria Margarida Martins Salomão

Reitora 
 


	CONSELHO SUPERIOR 
	RESOLUÇÃO Nº 27, DE 13 DE NOVEMBRO DE  2003 
	Prof. Carlos Roberto Araujo Zacaron
	Reitora



